
Exercício: 2019

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE
Rua São Paulo 355 J. Renê

50804079/0001-81

11/10/2019 17:10em :

NOTA DE ANULAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTARIA 14Nº

Ficha Nº :

01.031.0003.1300.0000

5

4.4.90.52.00

Funcional :
Camara Municipal

Saldo Atual
123.280,00

Data Histórico

013030

11/10/2019

Aquisição de veículo e renovação da frota da Camara Municipal

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade :

Cat. Econ. :

Saldo Inicial
100.000,00 23.280,00

Alteração (+) Alteração (-)
0,00 0,00

Empenhado

Processo Nº : 66/2019-L

Aquisição de dois veículos hatch, zero km, cor preta, flex.
-123.280,00

0,00

-123.280,00

-123.280,00

123.280,00

SALDO DE RESERVA ANTERIOR

RESERVA JÁ UTILIZADA

SALDO DA RESERVA

RESERVA ANULADA

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA

VALOR DA RESERVA

RESERVA REFORÇADA 0,00

Fonte Recurso:Código de Aplicação: 01000
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